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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, opbevaring, tildækning samt adskillelse af
fødevarer i med og uden kølekrav, stikprøvevis målt
opbevaringstemperatur i køle og fryseenheder, virksomhedens
mundlige procedure for opvarmning og nedkøling af
kyllingefilet samt mundtlige procedure for korrekt brug af
indstikstermometer til styring af temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken, grøntsags
køkken, opvaskerum og tørvarelager herunder lofter, vægge,
gulve, borde, ovne, emfang, komfur, opvaskemaskine samt køle
og fryseenheder.
Følgende er konstateret: i skuffer under produktionsborde ses
der produktionsrester af ældre dato, virksomheden oplyser at
de er opmærksomme på problemet og vil få dem rengjort med
det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for alle redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes
ordentligt rene/ rent og om nødvendigt desinficeres.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden kan fremvise et
vedligeholdt og funktionelt indstikstermometer.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden december 2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: nakkekotelet og kyllingerinderfilet
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


